

    
        

	Úvod
	Vše o nákupu
	Kontakty



    Česko

    
            
                	Česko
	Slovensko


            

        




    
Přihlásit
Nová registrace
    

    
	    	E-mail: 	
	Heslo: 	
	
Zapoměli jste heslo?
                     
                    
                
	


    







[image: Úvodní strana]




   Váš nákupní košík
   0,00  Kč
    
    
    






    
    
        
		

        
    













	Všechny kategorie
	[image: ]Akce a slevy !

	[image: ]Výprodej

	[image: ]Doprava zdarma

	[image: ]Značky

	[image: ]Dětské zboží

	[image: ]Brány, vrata a dveře

	[image: ]Pohony bran, vrat a dveří

	[image: ]Vybavení domu

	[image: ]Nerezové zábradlí

	[image: ]Kované polotovary

	[image: ]Krytky na jekl a trubku

	[image: ]Ocelové profily

	[image: ]Automatické závory a zábrany

	[image: ]Nářadí

	[image: ]Spojovací materiál

	[image: ]Barvy, lepidla, chemie

	[image: ]Zahrada

	[image: ]KP Merch

	[image: ]Poradna




	Výprodej






































Stránka nebyla nalezena.


Omlouváme se, ale stránku, na kterou směřoval Váš požadavek, se nepodařilo najít. Je možné, že stránka byla odstraněna, přejmenována, nebo není dočasně dostupná.

Můžete zkusit následující

	Pokud jste adresu zadali ručně, zkontrolujte, zda jste neudělali chybu.
	Přejít na titulní stránku












    
        
        
            Kontakty
            
                Zákaznická linka

                352 661 166

                

                
                    Po - Pá

                    8:00 - 16:00
                    

                

                E-mail

                info@kovopolotovary.cz
                

                Kontaktní formulář

                Napište nám
            

        

        

        
        
        
            

            
                

                    
                    
                    [image: Certifikát APEK]

            

        

        

        
        
            Pro zákazníky
                	FAQ - Často kladené dotazy
	O společnosti
	Jak nakupovat
	Doprava a platba
	Reklamační řád
	Obchodní podmínky
	Poradna
	Zpracování osobních údajů
	Zpracování cookies


            

            Ke stažení
                	Manuály
	Katalogy
	Dokumenty
	Vrácení zboží
	Reklamační protokol


        

        

        
        
            Naše prodejny
                	Prodejna a výdejní místo eshopu

                        Závodu míru 306/184

                        360 17 Karlovy Vary - Stará Role

                        Po - Pá | 8:00 - 16:00

                        

                        IČ: 03522865

                        DIČ: CZ03522865

                    


                [image: KovoPolotovary.cz na Firmy.cz]
                	Showroom stínicí techniky

                        Moskevská 40

                        360 01 Karlovy Vary

                        Po - Pá | 8:00 - 12:00 / 12:30 - 16:00
                    


        

        

    




    
        
            O společnosti
            Kontakty
            [image: Facebook]
        

        © 2019 - 2024 KovoPolotovary.cz - všechna práva vyhrazena
        

    












        

        
        
        
    

    

    

    




















;


Pomozte nám zlepšovat web - nastavení cookies

Pro co nejlepší zážitek z nakupování potřebujeme Váš souhlas se zpracováním cookies,
tedy malých souborů, které se dočasně ukládají ve Vašem prohlížeči.
Tyto soubory umožňují funkční vyhledávání, uložení produktů v košíku,
pamatují si Vaše přihlášení a pomáhají nám přiblížit Vaše zájmy, abychom
Vás neobtěžovali nevhodnou reklamou.





	


Technické - pro fungování stránek






Bez technických cookies by web nemohl vůbec fungovat, není tedy možné je zakázat.


	


Marketingové - ať Vás neobtěžujeme nevhodnou reklamou






Marketingové cookies třetích stran nám umožňují se Vám připomenout i jinde na internetu: na Googlu, Seznamu nebo třeba na Facebooku. Při odmítnutí souhlasu těchto cookies se nesníží počet reklam, které na internetu uvidíte. Ovšem jejich obsahem budou nejspíše věci, které Vás vůbec nezajímají. Tento souhlas můžete kdykoliv udělit nebo odvolat.


	


Statistické - ať víme co zlepšovat






Statistické cookies nám pomáhají zjistit, které stránky a jejich prvky se Vám líbí a jsou pochopitelné, či naopak, zda někde nemáme nějakou funkci, která je zpracovaná špatně a je potřeba ji předělat, aby byla uživatelsky přívětivější. Tento souhlas můžete kdykoliv udělit nebo odvolat.




     

     
         
         
         
     

 




